R５年２月２０日
保護者の皆様
合同会社　愛輪
代表　吉田　民子

愛輪でのマスク着用についてのお知らせ

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より一方ならぬお引き立てに与り、心よりお礼申し上げます。

現在、コロナ感染が皆様のワクチン接種や日頃の感染対策のおかげで少しずつ落ち着いてきており、厚生労働省が令和5年3月１３日からマスクの着用を「個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねる」という事になり、マスクの着用は個人判断が基本となる事となりました。

それを受けまして愛輪でのマスクの着用をどうするかを話し合いまして、現在出来るかぎりの感染対策はしているが厚生労働省がマスク無しでの推奨している環境を作る事は、困難な為に引き続き愛輪では、マスクの着用をお願いしたいと思います。

色々とお考えがあると思いますがお子様や他のお子様の健康を考えた末の対応となりますので何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明なこと等がありましたらご連絡ください。児童デイケア　アリア
TEL 011-788-9162
児童デイケア　アイリス
TEL 011-500-2419
ショートステイ　あおい
TEL 011-777-7497